




























































































Atestato
Nr.

   PV

LAPŲ

LAIDA

LAPAS

STATYTOJAS (UŽSAKOVAS): NERINGOS SAVIVALDYBĖ

   A1570

   A1570    ARCH.

Neringos savivaldybės vyr. architektas; tel.: 8-682-61237; el. paštas: 
svajunas.bradunas@neringa.lt

0

   VYR.SPEC. D. TANKEVIČIENĖ

JUODKRANTĖ

REIKALAVIMAI KOMERCINEI VEIKLAI
VIETA SUSIJUSI SU ŽVEJŲ VERSLU:
PREKIAUTI ŽUVIMI IR TEIKTI PASLAUGAS. ŽUVIES PERDIRBIMAS IR 
RŪKYMAS. ŽVEJŲ KULINARINIO PAVELDO PASLAUGŲ PROPAGAVIMAS*.
*ūkio subjektams, kuriems suteiktos perleidžiamos teisės į žvejybos 
Kuršių mariose kvotas.

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI

REIKALAVIMAI STATINIAMS, ĮRENGINIAMS:
VISA PREKYBAI IR PASLAUGŲ TEIKIMUI PRITAIKYTA ĮRANGA IR STATINIAI TURI ATITIKTI LAUKO 
PREKYBOS (PASLAUGŲ TEIKIMO) VIETŲ, KAVINIŲ IŠPLĖTIMO/LAUKO KAVINIŲ IR PREKYBOS KIOSKŲ 
(PAVILJONŲ) ĮRENGIMO NERINGOS SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE PROJEKTŲ DERINIMO 
TVARKOS APRAŠO** NUOSTATAS IR JŲ PROJEKTAI PRIVALO BŪTI SUDERINTI TO PATIES APRAŠO 
TVARKA.

**Lauko prekybos (paslaugų teikimo) vietų, kavinių išplėtimo/lauko kavinių ir prekybos kioskų 
(paviljonų) įrengimo Neringos savivaldybės viešosiose vietose projektų derinimo tvarkos aprašas 
patvirtintas 2022-06-06 Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. V13-311. 

        
           Viešoji vieta Nr. 15.1; 15.2; 
15.3; 15.4; 15.5; 15.6; 15.7; 15.8

VIETOS IR TERITORIJOS NUSTATYMO SCHEMA

IŠTRAUKA IŠ GINTARO ĮL. JUODKRANTĖS GYV., NERINGOJE TOPOGRAFINĖS NUOTRAUKOS

REIKALAVIMAI REKLAMAI:

REKLAMA ANT LAIKINŲJŲ PREKYBOS STATINIŲ IR ĮRENGINIŲ ĮRENGIAMA 
VADOVAUJANTIS LEIDIMŲ ĮRENGTI IŠORINĘ REKLAMĄ NERINGOS SAVIVALDYBĖS 
TERITORIJOJE IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠU, PATVIRTINTU NERINGOS SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019-03-28 ĮSAKYMU NR. V13-108.

 
























